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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61705015U

2. Data e Regjistrimit 05/05/2016
3. Emri i Subjektit MAGANI & KAMBO
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 26/04/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 26/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 2, Rruga 
Presidenti G.W Bush, Kulla Nr. 2, Kati 1 Nr. 24 
100.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Investimin ne ndertimin e objektit "strukture banimi dhe 

sherbime 6, 8 dhe 10 kat, me 3 kat parkim nen toke", e 
ndodhur ne rrugen "Myrtezim Kellici" Tirane, ne prone te 
familjeve Murthi, Rustemi, etj, sipas Lejes Zhvillimore te 
Ndertimit Nr.Prot. 10783/11, te dates 14.10.2014, te leshuar 
nga Bashkia Tirane* dhe miratuar me vendim te Kryetarit te 
Bashkise Nr. 10783/7, date 19.08.2014. Investimi fmanciar i 
anetareve do te jete ne masen 17.5 % te objektit te ndertuar 
sipas lejes zhvillimore te ndertimit.
Enkelejda Kambo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/05/2019 Deri: 03/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElidaSula
12.1 Vlera e kontributit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

13. Ortakët ErisaKambo
13.1 Vlera e kontributit Para: 16.600,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,60

14. Ortakët RukijeKambo
14.1 Vlera e kontributit Para: 16.600,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,60

15. Ortakët EnkelejdaKambo
15.1 Vlera e kontributit Para: 16.600,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,60

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAGANI & KAMBO
E-Mail:  ledi_kambo@yahoo.com 
Telefon: 0696695964  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-680571-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890457-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BB1252-D954-4B26-8AD0-5956CC7C46CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19093E25-E2B1-4C3A-838A-76C917EB880B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F4A242-2F46-4BA9-961D-AB52F659110A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4036D636-2503-4971-ADA9-B233E4117350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8475AF55-4D04-4F69-95EF-01B7982A1C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1490DF25-2E42-4EF7-B5F9-0CA8C626A1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537FC1F3-16E0-4BCC-9FEB-108824AD8F6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4B4584-A5CA-4D9B-B508-2752AA8254F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBAB2A4-58B5-41A9-9FAB-8A00F1F3FB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBAB2A4-58B5-41A9-9FAB-8A00F1F3FB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA200F3D-8485-42D1-B734-919D784F2A17


3

Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181837-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit për lëshimin e dëshmisë së trashëgimisë 
ligjore, Nr.1562 Rep., Nr.165 Kol., datë 09.04.2019, lëshuar nga trashëgimlënësi Nexhdet 
Kambo , në favor të Erisa Kambo, Rukije Kambo dhe Enkelejda Kambo.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rukije Kambo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,60             Kontributi ne para "16.600,00
eshte shtuar ortaku:            ("Enkelejda Kambo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,60             Kontributi ne para "16.600,00
eshte shtuar ortaku:            ("Erisa Kambo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,60             Kontributi ne para "16.600,00
eshte larguar ortaku:            ("Nexhdet Kambo")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187669-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.05.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkelejda Kambo")                      Nga data 
"03/05/2019             Ne daten "03/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Nexhdet Kambo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264133-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI 2019 MAGANI&KAMBO.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440EF450-C465-436E-969C-EE5EDE4791AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F2CFF3-AFD2-448A-9B0B-F4075DEB277C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77304F0B-F261-43E3-BB9B-13A34914520F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B820A08F-9037-4F7A-B26D-1D8E16DB88A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B820A08F-9037-4F7A-B26D-1D8E16DB88A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB98907C-D47A-49B3-A476-30C8B2E16A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB98907C-D47A-49B3-A476-30C8B2E16A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40ED63D-ED59-41CB-BA3E-5779DD9A7289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF07C50B-5DA4-4A12-98C4-E40BD35C165A
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shpjegime Magani&Kambo.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542333-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
vendimi nr.1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shpjegime Magani&Kambo.pdf

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579500-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 18.08.2020 ku është 
vendosur pezullim aktiviteti deri më 31.12.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 02/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAB1650-4B5D-443F-A10D-CA549283AD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6EC77E-C350-4F34-AD73-E0804B599D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD230B1-B2D1-4B1B-88A2-360E4772ACB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE966FC-A5B9-449E-80D9-7052A08A3F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E4EFF5-DD58-4685-B4B5-5321E270C42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFA1AE7C-77B5-4333-8F45-729D93CFEBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509A7937-78BE-4010-8ABA-6DF8CC974AA2

